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Wicemarszałek Wojciech Jankowiak z wizytą w Łobżenicy, Złotowie i
Krajence 

Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego wraz z Jarosławem
Maciejewskim, Wiceprzewodniczącym Sejmiku Województwa w czwartek 18 sierpnia
odwiedzili trzy gminy w powiecie złotowskim: Łobżenicę, Złotów i Krajenkę. Wizyta miała
związek z zakończonymi, realizowanymi i planowanymi zadaniami na drogach wojewódzkich.

W Łobżenicy spotkanie z burmistrzem Piotrem Łososiem odbyło się w siedzibie Urzędu Miejskiego. Ten
zabytkowy obiekt, niegdyś pastorówka, przeszedł w latach 2019-2021 gruntowną modernizację
energetyczną dzięki funduszom z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014+.
Spotkanie, w którym uczestniczył także poseł Krzysztof Paszyk oraz dyrektor Wielkopolskiego Zarządu
Dróg Wojewódzkich Paweł Katarzyński, dotyczyło między innymi stanu drogi wojewódzkiej nr 242 na
odcinku Łobżenica-Dźwierszno Wielkie, projektowanej obwodnicy Łobżenicy, dla której zaktualizowana
zostanie decyzja środowiskowa. Rozmawiano także o stanie technicznym studzienek kanalizacyjnych i
deszczowych w ciągu drogi wojewódzkiej w centrum Łobżenicy. 
– Podczas sesji Sejmiku we wrześniu podjęta zostanie uchwała o przekazaniu pomocy finansowej w
wysokości 80 tys. zł gminie Łobżenica na remont 41 studni kanalizacji deszczowej zlokalizowanych przy
drodze wojewódzkiej nr 242 w Łobżenicy – zapewnił Wicemarszałek Jankowiak.
Podczas wizyty w gminie Łobżenica Wojciech Jankowiak wizytował też zakończoną niedawno przebudowę
chodnika w miejscowości Dźwierszno Wielkie. W wyniku zrealizowanej w tym i ubiegłym roku
dwuetapowej inwestycji powstał nowy chodnik o długości około kilometra, który nie tylko zdecydowanie
poprawił bezpieczeństwo, ale także wpłynął pozytywnie na estetykę wsi. Koszt tegorocznego etapu
wyniósł 339 tys. zł.
Kolejnym odwiedzonym samorządem była gmina wiejska Złotów, gdzie Wicemarszałek Jankowiak spotkał
się z wójtem Piotrem Lachem. Rozmowy dotyczyły między innymi budowy ścieżek rowerowych przy
drodze wojewódzkiej nr 188 Klukowo–Krajenka oraz nr 189 Złotów–Blękwit. Dla obu przedsięwzięć prace
nad dokumentacją projektową są już daleko zaawansowane.
Natomiast celem wizyty w gminie Krajenka była przebudowywana droga wojewódzka nr 190 na liczącym
4,8 km odcinku od przejazdu kolejowego przy ul. Bydgoskiej w Krajence do miejscowości Leśnik. 
– Tempo wykonywania prac cieszy. Stopień zaawansowania robót pozwala przypuszczać, iż zakończą się
one wcześniej niż zakładano. Trwająca aktualnie inwestycja, jak i te, które realizowane były w latach
ubiegłych na drodze wojewódzkiej nr 188, świadczą o wzorcowej współpracy krajeńskiego samorządu z
samorządem województwa wielkopolskiego. Warto nadmienić, iż wartość inwestycji drogowych
realizowanych na drogach wojewódzkich, zlokalizowanych na terenie Gminy i Miasta Krajenka
przekroczyła już 100 mln złotych – podkreślił w trakcie spotkania burmistrz Krajenki Stefan Kitela.
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